АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2016                                                                                                        № 710

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановле-

ние Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

от 18.04.2012 № 252

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 18.04.2012 № 252 «Об утверждении Порядка раз-

мещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский район», а также о до-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и

несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образова-

ния «Старомайнский район» и представления этих сведений средствам массо-

вой информации для опубликования» следующие изменения:

1) в постановлении:

а) в наименовании после слов «на официальном сайте» дополнить словом

«Администрации»;

б) в части 1 после слов «на официальном сайте» дополнить словом «Ад-

министрации»;

2) в Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации

муниципального образования «Старомайнский район», отраслевых (функцио-

нальных) органов Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район», а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно-

го характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте

consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=39380;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=39380;fld=134;dst=100014

2

муниципального образования «Старомайнский район» и представления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования, утверждѐнном

постановлением:

а) в наименовании после слов «на официальном сайте» дополнить словом

«Администрации»;

б) в пункте 1 после слов «на официальном сайте» дополнить словом «Ад-

министрации»;

в) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. На официальном сайте размещаются и средствам массовой информа-

ции предоставляются для опубликования следующие сведения:

а) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муници-

пальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на

праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида,

площади и страны расположения каждого из таких объектов;

б) перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадле-

жащих на праве собственности муниципальному служащему, его супруге (су-

пругу) и несовершеннолетним детям;

в) декларированный годовой доход муниципального служащего, его су-

пруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

г) сведения об источниках получения средств, за счѐт которых совершены

сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого иму-

щества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных

(складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превы-

шает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих отчѐтному периоду.».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район», информационном стенде в здании Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин